
Bur n. 34 del 27/04/2012

(Codice interno: 239105)

AZIENDA ULSS N. 20, VERONA
Deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 22 marzo 2012

Graduatoria unica regionale definitiva dei medici di Medicina Generale - art. 15 A.C.N. - intesa del 23.3.2005 e s.m.i. -
periodo di validità 1.1.2012 - 31.12.2012. Rettifica deliberazione n. 636 del 24.11.2011.

     Il Direttore dell'U.O.C. Servizio Convenzioni - Dott.ssa Rossana Mori:

     Premesso che l'art. 15 co.1 dell'A.C.N. - intesa del 23.03.2005 e s.m.i. - stabilisce che i medici di medicina generale da
incaricare per l'espletamento delle attività disciplinate dall'Accordo stesso, siano tratti da graduatorie uniche per titoli,
predisposte annualmente a livello regionale;

     Considerato che con D.G.R. n. 3639/2004:

- è stato approvato il progetto, avviato con D.G.R. 1360 del 07.05.2004, di trasferimento all'Azienda ULSS n. 20 di Verona
delle attività amministrative regionali relative all'accesso alle convenzioni dell'area della medicina generale e della pediatria di
libera scelta di cui ai DD.PP.RR. n. 270/00 e n. 272/00 e successivi A.C.N.,

- è stato stabilito che, a partire dal procedimento di formazione della graduatoria di medicina generale relativa all'anno 2006 e
di pediatria di libera scelta relativa al 2005/2006, tutti gli adempimenti siano di competenza dell'Azienda ULSS n. 20,

     Visto che con deliberazione n. 636 del 24.11.2011 è stata approvata la graduatoria unica regionale definitiva dei medici di
medicina generale per l'anno 2012 e che la stessa è stata pubblicata nel B.U.R. Veneto n. 97 del 23.12.2011;

     Considerato che la dott.ssa Dobreva Dimitrova Violina, nata a Plovdiv (Bulgaria) il 19.7.1963, già esclusa dalla sopracitata
graduatoria in quanto ritenuta non in possesso di titolo equipollente all'attestato di formazione in medicina generale, con nota in
data 6.3.2012 ha chiesto di essere inserita nella graduatoria di cui sopra, avendo conseguito la laurea in medicina e chirurgia
presso l'Università di Plovdiv il 6.3.1990 e abilitata all'esercizio della professione presso la stessa Università nell'anno 1990;

     Accertato che, in applicazione dell'art. 31 del D. Lgs. 9.11.2007, n. 206 e relativo decreto di riconoscimento in data
2.3.2009, la dott.ssa Dobreva Dimitrova risulta in possesso di titolo equipollente all'attestato di formazione in medicina
generale, come previsto dai decreti legislativi 8 agosto 1991, n. 256, 17 agosto 1999, n. 368 e 8 luglio 2003, n. 277;

     Rilevato altresì che, in considerazione dei titoli di servizio regolarmente documentati dalla dott.ssa Dobreva Dimitrova, alla
stessa devono essere attribuiti 3,65 punti, corrispondenti alla posizione 822/bis della graduatoria in oggetto;

     Ritenuto opportuno e necessario, in sede di autotutela, procedere d'ufficio all'integrazione della graduatoria in parola,
inserendo nella stessa la dott. Dobreva Dimitrova Violina, residente a Rovigo in Via della Pace 86, alla posizione 822/bis con
punti 3.65;

        Propone l'adozione del conseguente provvedimento sottoriportato:

Il Direttore Generale

        Vista l'attestazione del Responsabile dell'avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in ordine alla
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale;           

        Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, nonché del Direttore dei
Servizi Sociali, per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

1.      di rettificare, per le motivazioni in premessa indicate, la deliberazione n. 636 del 24.11.2011 relativa all'approvazione, in
via definitiva, della graduatoria unica regionale dei medici di medicina generale valida dal 1° gennaio 2012 al 31 dicembre
2012, inserendo nella graduatoria stessa la dott. Dobreva Dimitrova Violina, residente a Rovigo in Via della Pace 86, alla



posizione 822/bis con punti 3.65;

2.      di disporre la pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

3.      di trasmettere al competente Ufficio della Direzione Attuazione Programmazione Sanitaria della Regione Veneto copia
del presente provvedimento di rettifica e contestualmente di trasmettere a tutte le Aziende UU.LL.SS. e agli Ordini dei Medici
copia del presente provvedimento nonché del relativo B.U.R. di pubblicazione e dell'indirizzo Internet di diffusione, così come
previsto dalla D.G.R. n. 3639 del 19.11.04;

4.      di prendere atto che il costo presunto per l'esecuzione del presente provvedimento, ammontante complessivamente a Euro
100,00, è stato inserito nel B.E.P. dell'anno 2012, dando atto che la disponibilità ad ordinare viene registrata al corrispondente
conto n. 40.02.210942.

Il Direttore Generale Dott.ssa M. Giusepppina Bonavina


	ur2xiruf4kvkgh55mq5cy255.html

